
UCHWAŁA NR XLV/335/2014
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyodrębnienia środków na fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 2 ust. 3 ustawy o funduszu sołeckim /Dz. U. z 2014 r. poz. 301/ 
Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. 
§ 1. Uchwały Nr XLII/320/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki otrzymuje 
brzmienie:

„Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Andrzej Baran

Id: 9356AE85-2134-4814-B992-1E5AB851B622. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą Ustawy o funduszu sołeckim oraz błędnym zapisem w Uchwale Nr

XLII/320/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 marca 2014 r. dotyczącym wyodrębnienia

środków funduszu na kolejne lata budżetowe należy podjąć niniejszą uchwałę.

Id: 9356AE85-2134-4814-B992-1E5AB851B622. Podpisany Strona 1




